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Disciplina Classificação Candidato/nota / Resultado 

1.  MEVB18 - ESTATÍSTICA APLICADA À 
MEDICINA VETERINÁRIA 

1º Geovanne Morais Silva (10,0) – Aprovado Monitor Bolsista 
2º Caroline Lopes Sales (9,5) – Aprovada Monitora Voluntária 
3º Ana Victoria M. R. Albuquerque (9,0) - Aprovada Monitora Voluntária 
4º Suenny Venturini Checon (8,5) 
5º Rebecca Garcez S. Pereira (8,0) 

2.  MEVB82 – VIROSES E MICOSES DOS 
ANIMAIS 

1º Daniele Vieira – Aprovada Monitora Bolsista 
2º Rayana Pombinho - Aprovada Monitora Voluntária 
3º Luiz Fernando De Queiroz Souza - Classificado 

3.  MEV160 – DOENÇAS PARASITÁRIAS 
II  

Renovação – Juliana Costa dos Santos Gomes 

4.  
MEV140- EXTENSÃO RURAL  

1º Gabriela Torres De Miranda (9,0) - Aprovada Monitor Bolsista 
2º Mariana Oliveira Mendes  (7,0) - Aprovada Monitor Voluntária 
3º Manuela Cerqueira Freitas (7,0) - Classificada 
Luma Bahia Figueiredo Pinto (4,0) - Não Classificada 
Marciara De Souza Cardoso (4,0) – Não Classificada 

5.  MEVC77 – PRODUÇÃO ANIMAL 
FAMILIAR E POLÍTICAS 
INSTITUCIONAIS  

Renovação – Bianca de Almeida Nogueira  

6.  
MEV104- NUTRIÇÃO ANIMAL  

1º Julia Hasselmann Barros (10,0) - Aprovado Monitor Bolsista 
2º Alana Oliveira De Araújo (8,5) - Aprovada Monitor Voluntária 
Amanda Íris Dos Santos Correia (7,0)  
Yasmin Ávila Nader (6,0) 
Milena Ferreira Pitanga (6,0) 
Zaida Cerqueira Chequer (6,0) 

7.  MEV142- CAPRINOCULTURA E 
OVINOCULTURA 

1º Alex Miranda Santos – Aprovado Monitor Voluntário 

8.  MEVB23 – CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS APLICADAS  

1º Suenny Venturini Checon (9,0) – Aprovada Monitora Bolsista 
2º Renata Maria Nascimento Da Silva (8,5) Classificada 
3º Mila Dos Santos Damasceno (8,0) - Classificada  
4º Ana Cristina Vasconcelos Mateus (7,5) - Classificada 
5º Luiz Guilherme Regazzo Passos (7,3) - Classificado 
6º Maria Fernanda Barreto Da Hora Lopes (7,3) - Classificada 
7º Vitória Sena Sá Estêves (7,3) - Classificada 
8º Alziro Emanuel De Freitas Benevolo (7,0) - Classificado 
9º Juliana Guimarães Cabral (7,0) - Classificada 

9.  MEVB77 – ECONOMIA E 
ADMINISTRAÇÃO APLICADAS  

1º Guilherme Regazzo Passos (9,5) – Aprovado Monitor Bolsista 
2º Alziro Emanuel De Freitas Benevolo (9,0) – Aprovado Monitor 
Voluntário 
3º Marciara De Souza Cardoso (8,5) – Classificada 
4º Maria Fernanda Barreto Da Hora Lopes (8,0) – Classificada 
5º Vitória Sena Sá Estêves (7,9) – Classificada 
6º Hellen Leandro Santos Schommer (7,8) – Classificada 
7º Mila Dos Santos Damasceno (7,4) – Classificada 



8º Suenny Venturini Checon (7,3) - Classificada 

10.  
MEV123 – PISCICULTURA 

1º Amanda Íris dos Santos Correia – Aprovada monitora bolsista 
2º Lucas Lemos - Classificado 
3º Alziro Emanuel de Freitas Benevolo - Classificado 
4º Helena de Oliveira Benedito - Classificado 
5º Gabriela Torres de Miranda Silva - Classificado 
6º Bernardo Passos - Classificado 

11.  MEV161 – MEDICINA VETERINÁRIA 
PREVENTIVA E SAÚDE PÚBLICA 

1º Roberta Coutinho Do Nascimento (8,8) -  Aprovada Monitora Bolsista 
2º Adriane Estrela Pereira (7,3) – Aprovada Monitora Voluntária 

12.  MEV162 - EPIDEMIOLOGIA DE 
ZOONOSES 

1º Vítor Maciel Gabriel (10,0) – Aprovado Monitor Voluntário 

12.  MEV163 - EPIDEMIOLOGIA E 
ADMINISTRAÇÃO SANITÁRIA 

1º Maria Fernanda Barreto Da Hora Lopes (10,0) – Aprovada Monitora 
Bolsista 
2o Leonardo Ribas Pacheco (9,5) – Aporvado Monitor Voluntário  
3º Hellen Leandro Santos Schommer (9,0) – Aprovada Monitora 
Voluntária 
4º Bianca Ferreira Cunha (8,5) - Classificada 
5º Lucas Lemos Vianez Da Silveira (8,0) - Classificada 
6º Manuela Cerqueira Freitas (8,0) - Classificada 
7º Gabriela Santana Dos Anjos (7,5) - Classificada 
8º Giulia Dos Santos Giassi Accioly (7,5) - Classificada 
9º Juliana Elbacha Da Cunha Lima (7,5) - Classificada 
10º Vitoria Senna Sá Estêves (7,5) - Classificada 

14.  
MEVB22 – CIÊNCIA ANIMAL  

1º Vitória Sena Sá Estêves – Aprovada Monitora Bolsista 
2º Ana Vasconcelos Mateus – Aprovada Monitora Voluntária 
3º Suenny Venturini Checon- Classificada 

4º Alziro Emanuel de Freitas Benevolo - Classificado 

5º Juliana Guimarães Cabral - Classificada 

6º Igor Leonardo de Jesus Genipapeiro - Classificado 

7º Guilherme Ragazzo - Classificada 

8º Maria Fernanda Lopes - Classificada 

9º Renata Maria Nascimento da Silva - Classificada 

10º Ana Albuquerque - Classificada 

11º Luma Bahia Figueiredo Pinto - Classificada 

12º Zaida Cerqueira Chequer - Classificada 

13º Larissa Oliveira - Classificada  

15.  MEVC81 - MANEJO ALIMENTAR E 
FORMULAÇÃO DE DIETAS PARA 
CÃES E GATOS 

1º Gabriela Teixeira Andrade (10,0) – Aprovada Monitora Voluntária 
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